MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em consolidação)

EDITAL No 004/2024-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 30 de abril de 2024.

Resultado Final - Profissional de Comunicação

A Unidade EMBRAPII do IFG (em consolidação) torna público o Resultado Final  no processo de seleção de bolsista para atuar
como Profissional de Comunicação.

Nome Resultado

Frederico Carvalho Felipe Classificado

Geovana Aguiar Salgado Passos Desclassificada

Luis Manoel Nascimento Silva Classificado

Goiânia, 16 de maio de 2024.

(assinado eletronicamente)
Lázaro Euripedes Xavier

Presidente
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE TECNÓPOLIS (FUNTEC)

(assinado eletronicamente)
LEANDRO ALEXANDRE FREITAS

Diretor da Unidade EMBRAPII do IFG
Portaria 1620/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Alexandre Freitas, DIRETOR(A) - CD2 - REI-DPIEM, em 16/05/2024 15:22:00.
Lázaro Eurípedes Xavier, Lázaro Eurípedes Xavier - 1210 - DIRETORES GERAIS - Funtec (00997151000166), em 16/05/2024 15:17:45.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 16/05/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

532287
677aa63548

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: